3apakyLueB
Bagum
TembopoBu4

MyHuunajabHoe 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHHne

«Cpennsisi o0meo0OpasoBaTesibHas mKoJaa Ne 1»c.n. bakcaneHok

YTBEPXJAIO

nupexktop MOY COII Ne 1c.n. bakcanenok

3apakyuieB B.T.

npuka3 ot 29.08.2025 Ne 187

I'pa¢guk oneHoYHBIX npoueayp Bo 2—11-x kiaccax

Ha 2025/26 y4eoHbIii roj

YpoBeHb YueOHblii Iliianupyemasi 1ata npoBexeHsi OLEHOYHOM
npeaMeTt/mpeaMer npoueaypsl
OlleHKH
YerBepTh
I 1 11 v
HauanbHoe o0u1ee oOpazoBanue
2-ii kaace
OneHoYHbBIE Marematuka 12.10 21.12 14.03 24.05
MPOLEAYPHI .
T —. Pyccknii 361K 14.10 12.12 15.02 03.05
HTKOJIBI Ponnoit 361k (Ka0.- 13.12 21.04,24.04
YepK.)
JlutepaTypHOE UTE€HUE 05.10 14.12,16.12 | 20.02,21.02 | 19.05,22.05
Oxkpyxaroui Mup 15.12,19.12 21.05,24.05
WNHoctpaHHBIN S3BIK 03.10 26.12 20.02 18.05
Texnonorus 19.10,21.10 | 09.12,12.12 | 16.03,13.03 | 18.05,23.05
N3o6pa3urensHoOe 06.12,07.12 24.05
HCKYCCTBO
My3bika 21.10 23.12 17.03 28.04
duznueckas KylibTypa 17.10,18.10 | 13.12,14.12 10.03 17.05
3-if KJIacc
O1LeHOYHbBIE Pyccknii s13b1k 24.10 14.12 22.02 17.05
POTIEAYPHI
110 MTHUIUATUBE Poanoit 361k (Ka0.- 17.12 16.05
ITKOJTBI 4epK.) 13.12




JIutepaTypHOE UTE€HUE 19.12 18.05
MaremaTuka 12.10 16.12 22.02 15.05
Oxkpyxaronui Mup 25.10 20.12 10.03 22.05
09.03 23.05
WNHocTpaHHBIN A3bIK 05.10 22.12 16.03 11.05
28.12 23.03 18.05
TexHoorus 21.10 22.12 16.03 18.05
23.12 17.03 19.05
N3o06pasurensHOe 17.10 26.12 20.03 08.05
HCKYCCTBO 27.12 14.03 11.05
Mys3bika 19.10 26.12 17.03 24.05
dusnueckas KyJIbTypa 18.10 13.12 09.03 23.05
14.12 24.05
4-i knace
O1eHO0YHbBIE Pycckuii s13b1k 05.10,18.10 | 13.12,23.12 | 17.02,16.03 | 16.05,23.05
POLIEAYPHI
110 MHUIIUATHUBE Ponnoii 1361k (Ka0.- 11.10 12.12,27.12 22.03 12.05,18.05
IIIKOJIBI YepK.)
JIutepaTypHOE uTE€HUE 26.10 21.12,26.12 | 23.03,15.03 22.05
MaremaTtuka 24.10 14.12,28.12 | 20.12,28.02 | 15.05,19.05
Oxpy>karouuii Mup 27.10 05.12,22.12 | 07.02,21.03 | 19.05,23.05
WNHoctpaHHBIN S3BIK 25.10,18.10 20.12 14.03 05.05
28.12 21.03 10.05
Texuonorust 28.10 09.12.30.12 | 17.03,24.03 | 11.05,19.05
N3o06pasurensHOE 19.10 23.12 10.03 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 25.10 09.12 17.03 05.05
duznueckas KylibTypa 24.10 08.12,29.12 | 09.03,23.03 18,0522.05
OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHue
5-it ki1ace
O1LeHOYHbBIE Pyccknii s13b1k 14.10, 17.10 14.12 21.03, 24.03 17.05
POTIEAYPHI -
110 HHULMATHEE Ponnoit 361k (Ka0.- 21.10 15.12
IITKOJIBI HepK.)
Jlutepatypa 25.10,26.10 | 13.12,19.12 13.03 18.05




Maremaruka 19.10 26.12 10.03 22.05
Buosnorus 19.10 07.12 22.03 10.05
HNHocTpaHHBIi SI3bIK 22.09,26.10 | 16.12,22.12 | 17.03,21.03 | 16.05,19.05
27.09,25.10
Uctopus 23.09 23.12 22.03 12.05
OO1ecTBO3HAHNE 31.10 06.12 21.03 27.04
I'eorpadus 18.10 23.12,19.12 | 13.03,17.03 | 22.05.26.05
N3o0pasurenbHoe 30.11,01.12 | 09.03,15.03 | 17.05,25.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 09.12 03.03 03.05
dusznyeckas KyabTypa 12.10 21.12 15.03 24.05
Texuomorus 25.10,27.10 |13.12,16.12 07.03,09.03 | 16.05,18.05
6-ii KJIace
OneHouHbIe Pycckuit s3b1k 21.10 23.12 13.03 12.05
110]01 (5134031
110 UTHUIIUATUBEC Ponnoit s3b1k (ka0.- 12.12 24.05
IIKOJIBI qepK.)
Jluteparypa 19.10, 20.10 | 07.12, 08.12 14.03 11.05
MaremaTuka 17.10 13.12 17.03 22.05
Buonorns 11.10 06.12 07.03 18.04
HNHocTpaHHBIH SI3bIK 24.10,19.10 | 19.12.22.12 | 10.03,01.03 | 22.05,17.05
Hctopus 10.10 14.12 10.03 12.05
OO0mecTBO3HAHNUE 12.10 09.12 06.03 29.05
I'eorpadus 25.10 19.12,23.12 | 20.03,24.03 | 24.04,28.04
N3o6pa3urensHoOe 25.10 16.05
HCKYCCTBO
My3bika 26.12 19.05
dusnueckas KyiabTypa 26.10 21.12 15.03 26.05
Texuomorus 08.12 18.05




7-i KJIace

[Ipenmer Ha ocHOBE 04.10
CITy4aifHOTO BBIOOpPA
(uctopwusi, 6uosorus,
reorpadus,
denepanbHbIe 00IIIECTBO3HAHUE)
OIICHOYHBIE
npouenypst — BIIP | [Ipenmer Ha ocHose 07.10
ClTy4aifHOTO BBIOOpA
(ucropwus, 6uoIoTHS,
reorpadus,
00I1I1eCTBO3HAHUE)
O1LeHOYHbBIE Pycckuii si3b1k 18.10 16.12 03.03 26.05
POLEAYPHI
110 UHULIMaTUBE Ponnoit 361k (Ka0.- 23.12 28.04
IIIKOJIBI YepK.)
Jluteparypa 18.10 20.12 07.03 02.05
Marematuka 26.10 13.12 17.03 12.05
WNudopmaruka 17.11 22.12 02.02 27.04
dusnka 25.10 14.12 15.03 22.04
buonorus 10.10 21.12 01.03 17.05
WNHoctpaHHBIN S3BIK 01.12, 22.12 22.05,22.05
Uctopus 21.10 08.12 24.02 17.05
OO6mecTBO3HAHUE 20.09 19.09 | 13.1212.12 | 07.0306.03 | 16.0515.05
I'eorpadus 21.10 01.12 17.03 16.05,18.05
N3obpasurensHoe 12.10 28.12 22.02 26.04
HCKYCCTBO
Mys3bika 12.10 06.12 27.02 24.04
dusznyeckas KyabTypa 10.10 07.12 10.03 15.05
OcHoBBI 6€301MacCHOCTH 28.10 09.12 09.03 29.05
KHU3HECATCIIEHOCTH
Texnomorus 07.12 17.05
8-ii kiace
WNHocTpaHHBIN A3bIK 30.09
Desepanbble Hpem\feT Ha OCHOBE 27.09
Clly4aiiHOTO BhIOOpa
OIICHOYHBIE

rnpoueaypst — BIIP

(ucropusi, Guonorus,
reorpadus,
0011IeCTBO3HAHUE,




¢du3nka)

[Ipenmer Ha ocHOBE 23.09
CIIy9aiiHOTO BBIOOpA
(uctopwusi, 6uosorus,
reorpadus,
00111eCTBO3HAHUE,
(busuka)
O11eHOYHbBIE Pycckuii s13b1k 18.10, 20.10 | 13.12,15.12 | 21.03, 23.03 13.04,
111010} (9147 0) 3§ 16.05,
110 MHUIIMATUBE 17.05
HHROAET Ponnoit 361k (Ka0.- 21.12 13.12
YepK.)
Jlutepatypa 17.10, 26.10 | 19.12,20.12 | 13.03, 14.03 | 17.05, 18.05
MaremaTrka 19.10 26.12 10.03 22.05
HNudopmaTtuka 17.11 26.01 20.04 18.05
dusnka 21.09, 21.10 16.12 17.03 15.05
buosnorus 23.09 23.12 17.03 12.05
Xumus 31.10 06.12 21.03 28.04
HNHocTpaHHBIH SI3bIK 19.10,11.10 | 21.12,21.12 | 13.03,20.03 | 22.05,02.05
Uctopus 18.10 22.12 07.03 26.05
OO01ecTBO3HAHNUE 06.12 08.12 04.05 04.05
I'eorpadus 12.10 19.12,20.12 | 13.03,14.03 | 22.05,23.05
N300pasurenbHoe 12.12 06.03 16.05
HCKYCCTBO
My3bika 03.10 17.04
dusznyeckas KyabTypa 04.10 01.12 09.03 04.05
OcHOBBI 0€30IaCHOCTH 02.12 28.04
KU3HEIEATETBHOCTH
TexHoJIOrus 05.12 25.04
9-ii ki1ace
[Ipenmer Ha ocHOBe 30.09

DdenepanbHbIe
OLIEHOYHbIE
rnpoueaypst — BIIP

cllyyaifHOro BeIOOpa
(ucropwus, 6uosorus,
reorpadus,




0011IeCTBO3HAHUE,
(dbuszuKa, XuMus)

[IpeameT Ha ocHOBE 03.10
ClTy4aifHOTrO BBIOOpA
(ucropwus, 6uosoTHs,
reorpadus,
00IIIeCTBO3HAHUE,
¢buznKa, Xumusi)
denepanbHbIe Hrorosoe 08.02 15.05
OIICHOYHBIE co0eceoBaHue (ocHoBHOM) | (TI0 HEOOXOT
1110]01 (5134031 15.03(110 Heo UMOCTH)
OXOIMMOCTH )
O1LeHOYHbBIE Pycckuii si3b1k 15.12,16.12 | 02.03, 03.03 | 17.05,19.05,
POLEAYPHI 26.05
110 UHHUIIUATHBE -
S — PonHoii 361k (Ka0.- 19.12 28.04
YepK.)
Jluteparypa 18.10, 19.10 | 20.12, 21.12 01.03 10,05, 12.05
Maremaruka 27.10 13.12 17.03 23.05
WNudopmaruka 21.10 23.12 10.02 28.04
dusznka 05.10 14.12 15.03 02.04
buonorus 26.09 21.12 10.03 19.05
Xumus 27.12 25.04
NHoctpaHHBIN S3BIK 24.10,2110 05.12,21.12 | 28.02,24.02 | 18.05,24.05
Uctopus 20.1019.10 | 01.1202.12 | 06.0310.03 | 16.05 19.05
OO6mecTBO3HAHUE 21.1018.10 | 16.12 13.12 | 17.0314.03 | 12.05 16.05
I'eorpadus 14.10 27.12 28.02 25.04
N300pasutenbHoe 12.10 06.12 24.02 02.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 10.10 07.12 06.03 25.04
dusznyeckas KyabTypa 27.10 09.12 20.03 21.04
TexHonorus 02.12 17.05

Cpennee o01ee o0pasoBanue

10-i1 kiIace




OneHouHble Pycckuii 361k 19.10 22.12 06.03 12.05

POLEAYPHI

[10 UHUIHATUBE JIutepatypa 13.12 24.05

[IKOJIBI
MaremMaTuka 19.10 27.12 14.03 11.05
WHocTpaHHBIN S3BIK 07.10 23.12 07.03 19.05
Uctopus 10.10 07.12 13.03 19.04
Xumus 25.10 20.12 07.03 23.05
dusnka 11.10 14.12 09.03 17.05
OO01ecTBO3HAHNUE 14.10 09.12 17.03 19.05
I'eorpadus 25.10 19.12 13.03 27.04
buonorus 19.10 17.05
OcHOBBI 0€30I1aCHOCTH 26.12 15.05
KU3HENEATETLHOCTH
dusznyeckas KyabTypa 09.12 17.05

11-# xknacc

®denepalibHBIC Hrorosoe counHenue 07.12 01.02 03.05

OIICHOYHbIE (310XKEHHE) (o HeoOxox | (Mo HEOOXo

MPOLEAYPHI UMOCTH) HMMOCTH)

O1LeHOYHbBIE Pyccknii s13b1k 28.09 20.12 14.03 22.05

POTIEAYPHI

110 HHHLHATHEE JIutepatypa 14.12 11.05

HIKOJIBI MaremaTuka 05.10 16.12 17.02 19.05
WNHoctpaHHBIN S3BIK 26.10 21.12 15.03 03.05
Uctopus 24.10 05.12 10.03 15.05
Xumust 16.12 17.05
dusnka 18.10 11.05
OO01ecTBO3HAHNE 15.12 12.05
Buonorns 17.11 15.12 16.02 18.05
dusznyeckas KyabTypa 09.12 17.05
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